様式第7号の3（第3条関係）

石垣港湾区域水域占用許可申請書

年　　　月　　　日
　石垣市長　　様

住　　所
氏　　名
（署名又は記名押印）
連絡先
担当者名

　下記のとおり石垣港湾区域内の水域を占用したいので、許可くださるよう申請します。

記
	占用の場所

	占用の目的

	占用の面積

	占用の期間
	自：　　令和　８年　４月　　１日
至：　　令和　９年　３月　３１日

	設置工作物の
名　　　称

	設置工作物の
構　　　造

	添付資料
	位置図、設置工作物図（ブイ含む）、八重山漁協承諾書、船舶検査証の写し、船舶検査手帳の写し、小型船舶操縦免許証の写し、占用日程表、占用の目的がわかる資料（企画書等）、港湾課納付確認書、法人登記謄本（現在事項証明書）、誓約書（石垣市暴力団排除措置要綱 別記様式第1号）、委任状　他

	備　考
	※申請者が官公庁の場合、添付資料は下線の資料のみ添付。
※更新申請にあたっては、案内文書一式も十分にご確認ください。